СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2020 года № 176
Об утверждении структуры должностей в

администрации Макаровского сельсовета
Курчатовского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области «О муниципальной службе в Курской области» № 60-ЗКО от 13.06.2007, уставом МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Макаровского сельсовет Курчатовского района Решило:

1. Утвердить структуру должностей Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области:

1) Группа высших должностей

 - Глава Макаровского сельсовета Курчатовского района- 1 ед.;

- Заместитель Главы Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района -1 ед.;

2) Группа главных должностей

-Начальник отдела Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района- 1 ед.

3) Группа старших должностей

Главный специалист- эксперт Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района - 2 ед.

2. Решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 15 ноября 2010 года № 16 считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Председатель Собрания депутатов

Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                           Лазарев В.А.

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                      Самсонов В.С